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Drejtuar: QENDRiS KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB — TIRANE) 

Unë, Florian Shehu, me detyren e PCrrnbaruesit Gjyqesor Privat, pranC Shoqerise sC 

PCrrnbarimit "TDR GROUP" sh.p.k, në referim t Urdhrit t6 Ekzekutimit Nr.2060, tC ICshuar me date 

09.03.20 18 prej Gjykates së Rrethit Gjyqesor Tiranë, kam vCnë në ekzekutim kCtC UrdhCr, duke 

regjistruar nC dosjen pCrmbarimore Nr. 1657/l, Date 10.04.20 18 kCrkesen e kreditorit Subjekti"Saip 

Bizgjoni" person fiz.ik, me NIPT K61718001W ndaj debitorit Shoqeria "A.G.E. CO & CO" Sh.p.k, 

me NIPT K31413048A në Iidhje me titullin ekzekutiv FaturC Tatimore Shitje Nr.06, Nr. Serie 

18831088, date 31.01.2017; FawreTatimore Shitje Nr.07, Nr. Serie 18831089, date 02.02.2017. 

Pasi Cshtë filluar procesi i ekzekutimit te detyrueshem, ne referim td dispozitave te 
K.Pr.Civile, me Shkresën Nr.756 Prof., date 23.04.2018  eshte dërguar Qendres Kombetare td Biznesit 
- QKB, UrdhCr per Vendosjen e Sekuestros Konservative mbi EC gjitha aksionet e zotCruara nga 
Shoqria "A.G.E. CO & CO" Sh.p.k, me NIPT K31413048A. 

Sa me sipër, 

KONSTATOVA  

Se pasi u studivan inaterialet e dosjes përmbarimore ne lidhje me ekzekutimin e Urdhrit tC 
Ekzckutirnit Nr.2060, te ICshuar me date 09.03.2018 prej Gjykates s6 Rrethit Gjyqesor Tiranë, me 
date 28.05.2018 eshte arritur MarrCveshja ndërmjet kreditorit cihe debitorit per shlyeijen e detyrimit 
sipas parashikimeve tC marreveshjes. Nga ana e Shoqerise"A.G.E. CO & CO" Sh.p.k, inc NIPT 
K314 13048A CshtC depozituar nC Ilogarine bankare i.e Shoqerise se PCrmharimit "TDR GROUP" 
sh.p.k kësti i pare per shIyeen e detyrimit ndaj kreditorit Subjekti "Saip Bizgjoni" person fizik, me 
Nfl'T K61718001 W. 

Lidhur sa me sipCr, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale td nevojshme per 
ekzekutimin e plote te titullit ekzekutiv me palet e lartpermendura, ne referim te neneve 527 dhe 528 
te Kodit te Procedures Civile, neneve 3 I, 34 te Ligjit Nr. 10031, date II .12.2008 "PCi Sherbimin 
PCrmharimor GjyqCsor Privat"; 
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UR DHEROJ 

• Qcridra KombCtare të Biznesic (QKB - Tiranë) tt IirojC uga masa e 
gj itha aksionet c zotCruara. tC ci lat rezultojnC td jen regj istruar ;I-
CO & CO" Sh.p.k, me NIPT K31413048A, t bliokuar me an 

23.04.2018 tC Shoqerisë sC Prmharimit "TDR GROUP' sh.p.k 

2. Ngarkohet Qendra KombCtare te l3iznesir (QKI3 - TiranC) per zhatii 

3. Personat qC bChen pengesë per zbatimin dhe realizimin e tij, do te 
qC parashikon Kodi I Procedures Civile dhe Kodi Penal i Repuh1ikis 

'I. 	 rn  	. 	-prim y 	 yh 	h  
referuar nC dispozita Ligjore, paiët mund tC paraqesin ankim lie Gjy 
e inarrjes ujoftim të kCtij urdhri. 

5. 	Ky urdhr rubahet nC disa kopje dhe u ujoftohet palöve tC interesuara 

kt:stro konsrvati t 

niCr ShoqCria "..G.E. 
.krss 	Prt.. 

n e kCtij urclhri 

jigjen sipas dispozitave 
ShqipCris. 

ocedural permharirnor i 
te..S (pese) ditë nga dita 
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